DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDENDO A
GRAVIDADE COM TRECHOS DE FILMES DE FICÇÃO CIENTÍFICA: UMA PROPOSTA
DE ATIVIDADE PARA O ENSINO DE QUÍMICA de autoria de ALAN FERREIRA DE
ARAÚJO, NATALE DE GOIS COELHO BARBOSA, MANOEL BARBOSA DANTAS, LIZ
JULLY HILUEY CORREIA GALDINO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37917

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37917